
UCHWAŁA NR 8/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych  i rad 
sołeckich w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.35 ust. 1 i art. 36 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w Gminie Ziębice w czasie zebrań wiejskich 
wyborczych, których harmonogram określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Burmistrz Ziębic zawiadomi mieszkańców poszczególnych sołectw o miejscu i terminie zebrania 
wiejskiego poprzez obwieszczenie na tablicach ogłoszeń w danym sołectwie. 

§ 3. Wybory do organów jednostek pomocniczych gminy i rad sołeckich odbędą się zgodnie z zasadami 
ustalonymi w statutach poszczególnych sołectw. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do dokonania w szczególnie uzasadnionych przypadkach zmian 
w harmonogramie zebrań wiejskich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB21E6B-49D6-497F-A3F5-AE395651CE83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 8/IX/2024 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich na terenie miasta i gminy Ziębice związanych z wyborami sołtysów i rad 
sołeckich. 

Termin 
zebrania   

I 

Obsługujący z ramienia 
Urzędu Miejskiego w 

Ziębicach 
Lp
. Miejscowość Data 

zebrania 
Miejsce 
zebrania 

II Burmistrz Pracownik 

Obsługujący 
radny z danego 

terenu 

1. Biernacice 13.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00      
18:30 

 
Mariusz 

Szpilarewicz 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Edyta Sopuch  

2. Bożnowice 12.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

Małgorzata 
Wołczyk 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Jan 

Przyszlakiewicz  

3. Brukalice 13.06.2024 
Sala 

gimnastyczna  
w szkole (ZSS 

Henryków) 

18:00       
18:30 

  Małgorzata 
Wołczyk 

Bartosz 
Miszczycha 

 Jan 
Przyszlakiewicz 

4. Czerńczyce 11.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 
Mariusz 

Szpilarewicz  

 
Paulina 

Pohorecka  
 Kamila Kocjan  

5. Dębowiec 10.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 
  Małgorzata 

Wołczyk 
Paulina 

Pohorecka  Jolanta Bednarz  

6. Głęboka 18.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 Małgorzata 
Wołczyk 

 
Paulina 

Pohorecka  
 Wiesław Sala  

7. Henryków 14.06.2024 

Sala 
gimnastyczna  

w szkole 
(ZSS 

Henryków) 

18:00       
18:30 

Małgorzata 
Wołczyk 

Bartosz 
Miszczycha  

 Tomasz 
Zapotoczny  

8. Jasienica 18.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

 
Mariusz 

Szpilarewicz  
Bartosz 

Miszczycha  
 Jan 

Przyszlakiewicz 

9. Kalinowice 
Dolne 11.06.2024 

Świetlica 
wiejska 

Wigańcice  
18:00       
18:30 

Małgorzata 
Wołczyk 

Bartosz 
Miszczycha   Jolanta Bednarz  

10. Kalinowice 
Górne 11.06.2024 

Świetlica 
wiejska 

Wigańcice  
19:30       
20:00 

 Małgorzata 
Wołczyk 

Bartosz 
Miszczycha   Jolanta Bednarz  

11. Krzelków 11.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

Mariusz 
Szpilarewicz  

Paulina 
Pohorecka  Kamila Kocjan  

12. Lipa 11.06.2024 Świetlica 
wiejska 

17:00       
17:30 

 
Mariusz 

Szpilarewicz  

 
 Paulina 

Pohorecka 
 Kamila Kocjan  

13. Lubnów 10.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

 
Mariusz 

Szpilarewicz  
Bartosz 

Miszczycha    Artur Piekarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB21E6B-49D6-497F-A3F5-AE395651CE83. Podpisany Strona 1



14. Niedźwiednik 12.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 
Mariusz 

Szpilarewicz   
Bartosz 

Miszczycha   Edyta Sopuch 

15. Niedźwiedź 10.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 
Mariusz 

Szpilarewicz  
Bartosz 

Miszczycha   Artur Piekarski 

16. Nowina 12.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

  Małgorzata 
Wołczyk 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Jan 

Przyszlakiewicz 

17. Nowy Dwór 14.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

Małgorzata 
Wołczyk 

Bartosz 
Miszczycha  

 Jan 
Przyszlakiewicz 

18. Osina Mała 17.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

 
 Mariusz 

Szpilarewicz 
Bartosz 

Miszczycha   Wiesław Sala  

19. Osina Wielka 10.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

  Małgorzata 
Wołczyk 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Jolanta Bednarz  

20. Pomianów 
Dolny 18.06.2024 Świetlica 

wiejska 
18:00       
18:30 

 
Małgorzata 
Wołczyk 

Paulina 
Pohorecka  Wiesław Sala  

21. Raczyce 17.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

 Małgorzata 
Wołczyk 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Jan 

Przyszlakiewicz 

22. Rososznica 12.06.2024 Świetlica 
wiejska 

18:00       
18:30 

 
Mariusz 

Szpilarewicz 
Bartosz 

Miszczycha   Edyta Sopuch 

23. Skalice 18.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 
Mariusz 

Szpilarewicz  
Bartosz 

Miszczycha 
 

 Jan 
Przyszlakiewicz 

24. Służejów 13.06.2024 
Świetlica 
wiejska 

Rososznica 
19:30       
20:00 

Mariusz 
Szpilarewicz 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Edyta Sopuch 

25. Starczówek 17.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 
Mariusz 

Szpilarewicz 
Bartosz 

Miszczycha   Wiesław Sala  

26. Wadochowice 13.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

 Małgorzata 
Wołczyk 

Bartosz 
Miszczycha  

 Jan 
Przyszlakiewicz 

27. Wigańcice 11.06.2024 Świetlica 
wiejska 

17:00       
17:30 

  Małgorzata 
Wołczyk 

 
Bartosz 

Miszczycha 
 Jolanta Bednarz  

28. Witostowice 17.06.2024 Świetlica 
wiejska 

19:30       
20:00 

  Małgorzata 
Wołczyk 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Jan 

Przyszlakiewicz 

29. Ziębice 14.06.2024 Sala narad w 
UM Ziębice 

18:00       
18:30 

 
Mariusz 

Szpilarewicz 

 
Paulina 

Pohorecka 
 Agata Sobków  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB21E6B-49D6-497F-A3F5-AE395651CE83. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do uchwalonych statutów sołectwa wybory Sołtysa i Rady sołeckiej zarządza w drodze uchwały 

Rada Gminy. Kadencja Sołtysa i Rady sołeckiej trwa 5 lat. W związku z upływem kadencji Sołtysów i Rad 

sołeckich należy przeprowadzić wybory tych organów na lata 2024-2029. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB21E6B-49D6-497F-A3F5-AE395651CE83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wiejskich na terenie miasta i gminy Ziębice związanych z wyborami sołtysów i rad sołeckich.
	Uzasadnienie


		2024-05-09T06:20:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




